
Anima

UDG

1. Síť klesá níž
   dvě těla moc váží
   my nejsme si blíž
   i když jsme v ní
   spolu už dlouho
   ta síť, co nás stráží
   je četník před touhou
   co přichází zvenčí!
   
R: Bude to dál
   jak pěna dní
   na plicích leknín
   co vdechl si zvenčí
   bude to dál
   a celá to zní
   jak další comeback
   na malý stagi.
   
2. Síť je jak mříž...
   mezírkama vznáší
   se anima výš
   až k bezvědomí.
   Tam na vahách dlouho
   vše změřím a zvážím
   a na cestě zpátky
   má duše se ztenčí.
   
R: Bude to dál...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

